Page: 1
Page: 1
LED 3 DELT KOMBINATIONS BAGLYGTE
2.059,00 kr.
PL125BFARME (125 serien) er en 3 delt kombi baglygte med
funktionerne stop, blink og tågelys. Lygten består af 3
kvadratiske 125mm moduler, og en sort ramme. Lygten fåes
også med krom ramme (PL100CFARME). Det er muligt at
skifte modulerne og rammen individuelt.
Dimensioner: 435 mm x 146 mm x 31 mm
• 12 / 24V Multivolt
• IP67 vandtæthed
• Strømforbrug (13,8V / 28V): Stop: 0,42A / 0,26A, Bag: 0,04A
/ 0,06A, Blink: 0,43A / 0,25A, Tåge: 0,42A / 0,21A
ECE godkendt
5 års garanti
SKU: PL125BFARME
EAN - Nummmer 9335962009756